Mẫu 73/QTHV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN NGHIỆM THU, BÀN GIAO TÀI SẢN SỬA CHỮA

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định chi

tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ

quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ

chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã

hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Hợp đồng sửa chữa tài sản số ……… ký ngày... tháng... năm ….. giữa (tên đơn

vị quản lý, sử dụng tài sản) và (tên nhà thầu sửa chữa tài sản);

Hôm nay, ngày... tháng... năm ….., tại ………., chúng tôi gồm có:

I. Đại diện đơn vị quản lý, sử dụng tài sản (Bên A):

         - Ông (Bà): ……………………….. Chức vụ: .................................................................

         - Ông (Bà): ……………………….. Chức vụ: .................................................................

II. Đại diện nhà thầu sửa chữa tài sản (Bên B):

         - Ông (Bà): ……………………….. Chức vụ: ................................................................

         - Ông (Bà): ……………………….. Chức vụ: ................................................................

Chúng tôi thống nhất ký biên bản nghiệm thu, bàn giao tài sản sửa chữa, cụ thể như

sau:

1.……………………………………………………………………………………....

2. …………………………………………………………………………………......

3.………………………………………………………………………………….......

Chúng tôi xác nhận tài sản trên hoạt động tốt sau khi sửa chữa.

Biên bản này gồm ..… trang, được lập làm thành ..... bản, có giá trị pháp lý như nhau;

Bên A giữ....... bản; Bên B giữ ....bản.

                  Đại diện Bên A                                                      Đại diện Bên B

               (Ký, ghi rõ họ tên)                                                  (Ký, ghi rõ họ tên)